АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2015 № 1249

г. Кирово-Чепецк

О  внесении  и  утверждении  изменений  в  постановление

администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области  от  02.02.2015  №79

  В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ

«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в

Российской  Федерации»,  на  основании  решения  правления  Региональной

службы  по  тарифам  Кировской  области  от 11.06.2015  № 20/1-кс-2015  «О

внесении  изменений  в  решение  правления РСТ  Кировской  области  от

05.12.2014г. № 43/40-кс-2015», администрация муниципального  образования

«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести и утвердить  изменение  в  постановление  администрации

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

от  02.02.2015  № 79  «Об  установлении  стандарта  уровня  платежей

граждан  за  коммунальные услуги» (далее - постановление), изложив

Приложение 2   к  постановлению  в  новой  редакции. Прилагается.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                 М.А. Шинкарёв